
Projektue
si:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.104/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3

3 3.46/1
Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion 
deri 0.75 m²

m3

4
3.124/1
a

Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 
zinxhir         3

m3

5
3.158/1
a

Transport dheu me auto deri 1.0 km m3

SHUMA 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

6 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3

7 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3

8 3.336 Gabiona me rrjete teli te zing, gure kave  1x1x0.5m m3

9 3.363 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni m

SHUMA 2:

3. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

10
3.164/1
t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml

11
3.164/2
t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml

12 3.934/1 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë

13 3.935/1 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copë

14 3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë

15 3.183 F.V guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 ml

SHUMA 3:
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4. PUNIME SHTRESASH

16
3.164/1
b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3

17 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2

SHUMA 4:

5. ANALIZA TEKNIKE

18 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2

19 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2

SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

20 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3

SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI 3

21 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton

22 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton

SHUMA 7:

8. B. SINJALET HORIZONTALE

23 3.946/2 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Akrelike m2

24 3.942/2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Akrelike

ml

SHUMA 8:

9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

25 3.954 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copë

SHUMA 9:

Preventiv
uesi:

(plotësohet nga o.e pjesmarrës në tender)

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Totali
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